| Proposta N ' {R

COMUNE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA
T i,
&S

~

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

IN. 264 del Reg. - OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie al responsabile dell’ Area H|
per acquisto arredi ed attrezzature per gli uffici.

{Data =
2% v > |
L’anno duemilaundici il giomo i ke del mese di picepppor  alle ore 43,3

seguenti, nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad
invito di convocazione, si é riunita la Giunta Comunale con I’intervento dei Signori :
Neminativo

| 1. PLUMERI ALESSANDRO

(2. PLUMERI CALOGERO

3. DI VITA ANTONIO

4 TERRITO CONCETTA

5. TRAMONTANA GIUSEPPE

“Presiede il Sindaco Geom. Plumeri Alessandro. / .. o
Partecipa il Segretario del Comune dott.ssa Concettina Nicosia.
I Sindacg, constatato che il numero dei presenti é legale, dichiara aperta la seduta e

invita i canvenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



VISTO il comma 1 dell'art. 168 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 il quale dispone: "Sulla
base del bilancio di previsione annuale deliberato dal consiglio, 'organo esecutivo
definisce, prima dellinizio dell'esercizio, il piano esecutivo di gestione, determinando gli
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai
responsabili dei servizi”;

VISTO l'art. 1 lett. h della L.r. 11/12/1891 n. 48, che ha recepito ['art. 51 della Legge
142/90 e successive modifiche e integrazioni, il quale sancisce il principio della
separazione tra i poteri di indirizzo e di controllo di competenza degli organi elettivi e la
gestione amministrativa attribuita ai dirigenti @ nei comuni privi di personale di qualifica
dingenziale, ai responsabili degli uffici e servizi,

ATTESO che si rende necessario 'acquisto di arredi ed attrezzature per gli uffici
dell’Area Il quali un amadio, una cassettiera, n.2 monitor per computer, un climatizzatore;

PRESO atto che a seguito di indagini di mercato la spesa complessiva da
sostenere e di € 1.000,00;

RITENUTO opportuno pertanto, in conformita al Nuove Ordinamento degli Enti
Locali, assegnare al responsabile della P.O. |l la somma di € 1.000,00 per detta finalita;

VISTO il D.L.gs. 18/08/2000 n. 267,

VISTAla LR. 11/12/81 n. 48 e s.m.i.;

VISTA la l.r. 10/91;

VISTO lo Statuto Comunale;

S| PROPONE

1. di approvare, ai sensi dell'art. 3 della L.R. n. 10/81, le motivazioni di fatto e di diritto
esposte in premessa;

2. di assegnare al responsabile della P.O. Il la somma di € 1.000,00 dal
cap.420/art. 11 del bilancio es fin. 2011;

3. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.



=t

Al sensi & per gli effetti del 1* comma deli'ant. &3 geila legge 8/8/%3 n. 142, coms
recepita pen L.r. 11/12/1884 n. 48, 51 espnme parersﬂ'?f-,"f’DRE-.-’CLE [ CONTRARID
in ording alia regolaritd iecnica deila presents propcsiz © deliberazions, per | seguent
motivi:
villalbz i |22 /u/zuu

= T
PARERE CONTABILE

Ai'gensi e per gii sfietii del 1° comma dell'art. 53 della lzgge B/E/S0 n. 142, come
recepiiz Lr. 11/12/1984 .. 48, si esprime parers 0 FAVOREVOLE L CONTRARIO
in ordine glia regolarita contzbile della presents proposta di deliberazicne, per i seguent
mguvi:

= = ———— —

Villalba Ii,
li Rasponsabile del Servizio
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi elper gli effietti del 5* comma dell’art 55 della iegge 8/8/30 n. 142, come recepita
~on lr 1M12/18S4 n. 48 si attesiz la coperturz finanzianiz della spesz derivame
dall'adozigne della propesta di deliberazicne sopradescrilia
Che la spdsa sar imputata a! Capitolo n. del Bilancio di previsione per 'anno

denominato per
limporto d|€
Villalba il |

- FE -

mn




&

COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. @ P lva 00127950855

L a8 2 5 TETETEFEEEEEEE RS AT

TETEETTT T T e TT TR TR e

Allegato all'atto del

Responsabile: PLUMERI GIUSEPPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO

| {ART.153 - Comma 5 - Decreto Lagisiativo n 26772000)

ASSEGNAZIONE FINANZIARIE PER ACQUISTO dei ]
ARREDI E A ZATURE PER GL UFFICI FINANZIARS

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/2000 n. 267
Visio , in particolare , lart. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabil

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 420 Art 11 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bi. (1010302) ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
Derominato SPESE PER ARREDAMENTI ED ATTREZZATURE SERVIZI FINANZIARI

ha le seguenti disponibilita’:

pesa al 22-12-2011

assunte al 22-12-2011

Paunnﬂarq_whrh'mmhﬂummu Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura
Accertata la regolanita’ m.um sulla  “Accertata la regolarita’ tecnica dell atto, per quanto di

del bilancio la copertura | 81 espime  competenza si espime PARERE FAVOREVOLE®
PARERE FAVOREVOLE™ (art. 49) (art 49).
(IL RESPONSABILE DEL SER 0) (IL RESPONSABI SERVIZIO)

o

, 1 22-12-2011




LA GIUNTA COMUNALE

PRESA |in esame la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto : Assegnazione risorse
ﬁmﬁaﬂﬂmponsabikdcll‘ﬂrmﬂpcrmquiﬂnmmdiednﬂrmMmpergﬁufﬁci.

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nella stessa
riportate,
VISTI i |pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione ai sensi dell’art.1,
comma 1, lett.i) della L.R. 11/12/1991 n.48, come sostituito dall’art.12 della L.R. 23/1272000 n.30,
che si allegano alla presente quale parte integrante;

VISTO 1JO.A.EE.LL. per la parte non abrogata dalla citata legge di riforma delle autonomie locali;

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

ﬁmmhmmﬁ&h&ﬂmmmekmﬁmﬁmmﬂ
disposiﬁup,chequisiimmdmuin!egxﬂmmﬁpumﬁ.

LA GIUNTA COMUNALE
Successi mwimlamﬁcl‘mgmdidu:immediaIaamuﬁmﬂmm
ain
con v palese ed unanime
DELIBERA

Didichimmhmdeﬁhﬂaziomimmedimmmmﬂmniwnjsmsiepﬂgﬁcﬂnd
dell’art.12, comma 2, della L.R. 03/12/1991, n.44.




Il presente ver

et

Eotlo flets

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto| Segretario Comunale certifica , su conforme attestazione dell'Addetto , che la presente
dc]ibemz:ianei
- E' stata pubblicata all'Albo Pretorio il ZIomo ..o.ovceeeveeereeeeeeennn, ¢ vi rimarrd per 15 gg. consecutivi .

- E' rimasta affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecttivi dal ...........o.ooooooooooooooorr. @l

Dalla Residenza Municipale li.......cccccovevvrennnn..

Il Messo Comunale

1l Segretario Comunale

Si attesta che la presente delibera ¢’ stata trasmessa ai capigruppo consiliari

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica tL[a presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva decorsi 10 giomi dalla data di inizio della
pubblicazione ( 12, commal, L.R. n.44/91);

Dichiarata imimediatamente esecutiva ai sensi dell’art.12 comma2, L.R. n.44/91.
mLLﬂLEB;'L?}l'Z,%U I io Comunale
o e




